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Tådås väg- och Samfällighetsförening

Styrelsemöte den 5 juni 2011

T id och plats: 11.00, Nedre Tådås 16

Närvaro: Hans Alter, Bo Norin, Margareta Rossing, Sigrid Sjöstedt , Annica
Svensson

Frånvaro: Ove Berntsson
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Reklamat ion av reningsverkets konst rukt ion

Revisionsbyrå övertar föreningens ekonomiska t ransakt ioner

Informat ionsbrev t ill nyinf lyt tade

Midsommarängen

Övrigt

Reningsverket läggs ut på entreprenad

Styrelsen har nu beslutat  at t  H.Brodéns Mekaniska Verkstad tar över skötseln
av reningsverket . HB skall ut föra förebyggande t illsyn, provtagning och
underhåll et t  visst  antal gånger, som är överenskommet  i vårt  avtal. HB skall
också göra jourbesök och ansvara för anläggningarna gentemot  myndighet ,
liksom föra journal över ut fört  arbete. Jan Kilnäs har i samråd med Olle
Karlsson och Sture Helgesson hållit  i upphandlingen med HB och formulerat
avtalstexten. Avtalet  kommer at t  f innas t illgängligt  på hemsidan, under den
lösenordsskyddade delen, liksom avtalet  med Herberts Rör och vat tenverket
gör nu.

Om något  händer med reningsverket  skall anmälan göras t ill Ove Berntsson.
Om det  inte går at t  nå Ove, kan den som uppmärksammat  at t  något  är på tok
ringa et t  journummer. Det ta nummer kommer at t  sät tas upp på anslagstavlan.
Även journumret  t ill Herberts rör kommer at t  f innas där.  Det  är också bra om
vi lägger in dessa nummer i våra mobiler så at t  et t  fel snabbt  kan åtgärdas.
Ent reprenörerna kommer at t  anteckna vem som ringt .

http://tadas.se
http://tadas.se/2011/06/1063/


Journumret  t ill H. Brodéns Mekaniska Verkstad är: 0705-517608.

Journumret  t ill Herberts Rör är: 0703-000086

Vi diskuterade avläsning av vat tenmätarna och hur det  i fort sät tningen skall
gå t ill. Styrelsen undersöker med Herberts rör om de eventuellt  skall
engageras i avläsningen.

Vår förening har i alla år lit at  mycket  t ill ideella och f rivilliga kraf ter och några
få medlemmar har ut fört  et t  stort  arbete. Vi vill nu st räva ef ter at t  anlita
ent reprenörer i största möjliga utst räckning, för at t  det  inte skall bli f ör
betungande för medlemmar at t  engagera sig i t .ex. styrelsearbete.

Reklamation av reningsverkets konstruktion

Reningsverket  lutar och har sat t  sig, vilket  måste åtgärdas. Vi har ju en t ioårig
garant i på verkets konst rukt ion. Aqua skall t illkallas för at t  undersöka vad som
bör göras, särskilt  nu inför omläggningen t ill ent reprenör.

Revisionsbyrå övertar föreningens ekonomiska transaktioner

Flodéns revisionsbyrå i Göteborg kommer i fort sät tningen at t  ha hand om
föreningens ekonomi. Vi blev rekommenderade denna byrå av vår
bankkontakt . Den kommer at t  sköta om löpande betalningar, skicka ut  våra
fakturor, skicka påminnelser och göra et t  bokslut . All ekonomisk post  kommer
at t  sändas dit . Men föreningen kommer ändå at t  behöva en kassör, som skall
vara ekonomisk kontaktperson för oss gentemot  bank och byrå.

Revisorer kommer också at t  behövas, såsom granskare av de större
ekonomiska beslut  som styrelsen fat tat .

Informationsbrev till nyinf lyttade

 

Styrelsen ser et t  behov av at t  de nyinf lyt tade får et t  välkomstbrev som skall
innehålla grundläggande och kort fat tad informat ion om vad man bör känna t ill
som ny medlem. T .ex. är det  vikt igt  at t  säljaren av et t  hus läser av sin
vat tenmätare och gör upp med köparen. Det  kommer at t  f innas en länk på
hemsidan också, med informat ion riktad t ill nya medlemmar.

 

Midsommarängen

 

Vi diskuterade vad vi skall göra med midsommarängen och hur den skall
skötas. Som det  nu är så används den knappast  och int resset  för
gemensamma fester är lit et . Skall den klippas ändå? Vi klipper den vid behov.



Kanske behövs det  en samlingspunkt  där barn och föräldrar kan t räf fas.
Sandlåda och gungor, gamla stockar at t  klät t ra på eller gemensam grillplats?
Det ta kräver ju också at t  vi medlemmar engagerar oss och kommer med idéer
om hur vi vill ha det .

 

Övrigt

 

En förf rågan har inkommit  f rån medlem om lukt  och oljud f rån reningsverket . Vi
gör den nya ent reprenören uppmärksam på det ta och hoppas at t  det  går at t
lösa.

Fortum har kommit  och kapat  björkar på inrådan av medlem, ef tersom de var
farligt  nära ledningar.

 

 

Margareta Rossing                                                        Sigrid Sjöstedt

sekreterare                                                                     ordförand
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